

II
E

Hömetli Urman bey! Reggio Emilia.
Sizi selamlarından sonra, melumunus
etmek isterdim ki 5.5.47. tarihli mektubu-
nuzun alabim orudum. Çok teşekkürler
ediris. Mektubunuzda, bunden bazı
tefsilatlar istediğinizi anladım.

Zenn ettiğime göre size yazdığım birinci
mektubunuzla, sorduğunuz tefsilatlar
hakkında yazmışım. Eğer, anlaşılacak
olmuyorsa, bir daha, henüz etrafı
yazmak mümkün değilim.

Sorduğunuz tefsilat şöyledir:

Ben sizden ayrıldıktan gün önce
yetiremedim, Stasyondan doğru -diğerüst
Kasım beylere döndüm. Kasım beyle
olan bir saatlik münakişlerimizden
sonra, Kasım bey, yakon zamanda 60,000
bin lire aldığını ve bundan, 50,000 bin ~~bin~~ bene
verebileceğini söyledi. Ben hemis elli
bin lirenin Kendi gruppan ve Abzakovun
gruppar için aldim. O hakrola da ona
kebir verdim. Aldığım parayı
selametlikle Kampaya getirip bıraktım.

TDV İSAM
Kütüphanesi Arşivi
No ZE. 2133

Benim ve Abzarovun gruppasında olan
127 nefer arasında, hemmi 50000 lirani
tersim ettim. 19 nefer coeüğe 200 liradan
108 nefer. böyüklere ise 400 liradan
tersim ettim. Ben alabeyim şu
paranı bütün müslimanlar arasında
paylayacak deyildim. Bilirsiniz işre
burada 300 müsliman vardı, Aynı zama-
nda para meselesini eşitirken, çocuklar-
da yeniolen müsliman olmağa başlamış.
Diğer taraftan ben başkalarının ne para-
larına, ne de hayra harcayacak deydim.
Çünkü bunu kendileri bene söylemişler,
Zenn ediyorum unutmamıştımsa, Ziyaal
beyin söylediyi işre siz bene, Cerrahlerin
meselesini tartıştımsa, Sizin söyledik-
lerinizi Cerrahlere söyleyince şu
cevabı oldum: " Biz ne Komite tan-
ıyoruz, ne Ziyaal beyi tanıyoruz, ne de
kimsemin bizim işimize karışmasına
niisade ediyoruz, biz kendi işimizi
kendimiz apara biliriz" şu cevabın
karşısında ben onların işine
karışa bilirmiydim? Şimdi şu şahıslar

"DVI ISAM"
Kütüphanesi Arşivi
No ZE. 2133

para meselesini eşitirken, müsliman
olmaları. ve ya "biri de kendi para-
larına. Katın, demeleri, doğru olurmu?
Aynı zamanda bunlar, her zaman
bizim fonalığımızı çalışıyorlar.
Zind, Bosnyan ve Alban müsliman-
ları hakkında söylüyorlar, Onlar
bin yerdin, mektublar, belvede yar-
dımlar alıyorlar, acaba ondan
biri haberdar ediyorlarmı? asla.
O zaman bizim onlarla ne rubi alaka-
mız ola bilir? Zenn ediyorum hee
bir alakanız olamaz, eger Kerdagınca,
hayra, Ziyana beraber Kerdag olma-
lıyız. Zenn ettiğime, köre, onların
kendü hayırları, kendileri için, bizim
hayrımızda, herkes için ola bilmez.
Aynı zamanda, siz benin etrafı bir
tefsilat olmadan, beni Bosnyan-
lar ve kendi arkadaşları arasında
şüpheli Köstermenizi doğru görmü-
yoram. Çünkü siz Bosnyanlar
yaşamıştımsa, söktük 88000 bin
lira alıp Reggio-Emilia aparmış

Sizde Catmalbolu., Faras bu bir iftira
oluyor. Çünkü ben aldığım 5000 binini
gayet 88,000 bin olmuş - olurduysa
onlara verecek deyildim. Çünkü
onlarla benim hee bir alakam yoktur.
Aynı zamanda ben size ne iftira
yapmışam, ne de, size karşı iftira
yapanlara yol vermişim, ve sizin
hakkınıza her zaman müdafie
ediyorum. O zaman bene karşı bu
iftiranın manası ne? Eğer sizin
Kasım beyle aranızda olan cinizmeni
düşünüyorsanız, o zaman doğru
etmiyorsunuz. Çünkü biz hakken
tereftarıyız. Şimdiye kadar da hakken
siz terfide olduğumı Zenn ediyorduk.
Şimdilik bu kadar. Kampomuzda yeni
bir havadis yoktur. Yalnız şu yarı-
larda Kampomuzda 1200 neferin geleceğini
söyleyorlar, Faras kimler olduğu
belli değil. Benim ve arkadaşlar-
dan size ve arkadaşlara con-con
Selamlar.